Администрация Амурского муниципального района
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

№ y/33-7i

г. Амурск

Г  И
Об итогах осеннего турнира
эколого-биологическои игры
«Интеллект-шоу»

В соответствии с письмом управления образования, молодёжной поли­
тики и спорта администрации Амурского муниципального района, в соответ­
ствии с планом работы по реализации программы «Здоровая среда -  дело каж­
дого!» 24 октября 2025 г. в муниципальном бюджетном учреждении дополни­
тельного образования детском эколого-биологическом центре «Натуралист»
состоялся осенний турнир эколого-биологической игры «Интеллект-шоу» по
теме: «Загадки Нового Света. Австралия и Океания. Непостижимая Антарк­
тида» среди учащихся 6-8 и 9-11 классов.

В мероприятии приняли участие 72 человека, из них 55 учащихся и 17
взрослых из муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений
средних общеобразовательных школ № 2 (директор Бояркина М.В.), № 3 (ди­
ректор Нарышкина ЛЮ .), № 5 (и. о. директора Родионова Е.В.), № 6 (директор
Ровнова Л.В.), № 9 (директор Силина О.Е.) г. Амурска, муниципального бюд­
жетного учреждения дополнительного образования детского эколого-биологи­
ческого центра "Натуралист" (и. о. директора Безденежных А.А.).

На основании решения судейской коллегии турнира
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами осеннего турнира эрудитов «Ин­
теллект-шоу» среди учищихся 6-8 классов и наградить:

1.1. Дипломом 1 степени и подарочным сертификатом команду муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 3 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаров­
ского края (директор Нарышкина М.Ю., тренер команды Стрижак М.В.);

00902 Отп. тип. ООО ЛКП “Жук” ИНН/КПП 2703005616/270301001 тел. В-914-185-69-45 зак.701 от 2025г. тир 2000 это.

2

1.2. Дипломом 2 степени и подарочным сертификатом команду муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 6 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаров­
ского края (директор Ровнова Л.В., тренер команды Бобрович Е.И

1.3. Дипломом 3 степени и подарочным сертификатом команду муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 2 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаров­
ского края (директор Бояркина М.В., тренер команды Плеханова С.А.);

2. Признать побе дителями и призёрами осеннего турнира эрудитов «Ин­
теллект-шоу» среди учащихся 9-11 классов и наградить:

2.1. Дипломом 1 степени и подарочным сертификатом команду муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 6 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаров­
ского края (директор Ровнова Л.В., тренер команды Кисурина Е.Н);

2.2. Дипломом 2 степени и подарочным сертификатом команду муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 3 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаров­
ского края (директор Нарышкина Л.Ю., тренер команды Стрижак М.В.);

2.3. Дипломом 3 степени и подарочным сертификатом команду муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 5 имени Романа Александровича Турского г. Амурска
Амурского муниципального района Хабаровского края (и. о. директора Родио­
нова Е.В., тренер команды Соболевская Е.В.);

3. Признать абсолютными победителями турнира эрудитов «Интеллект-
шоу» по результатам зимнего, весеннего и осеннего турниров 2025 г. с вруче­
нием диплома, Кубка абсолютного победителя и подарочного сертификата на
экскурсионную поездку в город Хабаровск:

3.1. Команду 6-8 классов муниципального бюджетного общеобразова­
тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска
Амурского муниципального района Хабаровского края (директор Нарышкина
Л.Ю., тренер команды Стрижак М В.);

3.2. Команду 9-11 классов муниципального бюджетного общеобразова­
тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Амурска
Амурского муниципального района Хабаровского края (директор Ровнова Л.В.,
тренер команды Кисурина Е.Н.);

4. Объявить благодарность следующим учителям, педагогам (тренерам
команд) за подготовку победителей и призеров турнира:

4.1. Бобрович Екатерине Иосифовне, учителю муниципального бюджет­
ного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 6 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края;

4.2. Кисуриной Елене Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г.
Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края;

3

4.3. Плехановой Светлане Александровне, учителю муниципального
бюджетног о общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края;

4.4. Соболевской Екатерине Викторовне, учителю муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 имени Романа Александровича Турского г. Амурска Амурского му­
ниципального района Хабаровского края

4.5. Стрижак Марине Владимировне, учителю муниципального бюджет­
ного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 3 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края.

И. о. начальника управления
образования, молодежной
политики и спорта Л.В. Загуменнова